2024 年 8 月吉日

取引先各位

株式会社ジーシードホールディングス

〒530-0043

大阪府大阪市北区天満 4-4-8

TEL:06-6360-4477 FAX:06-6360-4488

委託事業終了に関するお知らせと今後の流れ及び通常卸商品価格改定について

拝啓 厳暑の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨今の円安及び物価高騰などの情勢を踏まえ、社内でも検討に検討を重ねた結果、委託事業を終了する

運びとなりましたのでお知らせいたします。なお、通常卸事業につきましては引き続き行ってまいりますので、

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。また、通常卸の商品に関しまして、価格の改定をさせていただき

ます。こちらも大変恐縮ではございますが、ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願いします。

これまで、多くの取引先の方々からのご愛顧をいただきました委託事業でございますので、

事業終了については大変心苦しい決断でございますが、通常卸事業を通じ、これからも皆様には、

商品やサービスのご提供を行ってまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【今後の流れについて】

＜委託商品供給終了(注文終了)について＞

■2024 年 8 月 20 日(火)以降、委託サイトでの注文は出来なくなります。

＜委託商品について＞

■委託商品は、通常のご返品と同様に送料御社負担にて受け付けいたします。※倉庫へご返品をお願いします。

■最終委託締日：2024 年 11 月 20 日締

 上記締め日まで委託商品をお持ちいただくことは可能ですが、上記締日までにご返品がない場合は、

 11 月 20 日締の売り上げとしてご請求させていただきます。

■委託パートナー開始時に預り金をお預かりしております取引先につきましては、最終ご請求の際に相殺させて

 いただくとともに、余剰金が発生した場合にはご指定の口座にご返金させていただきます。

■現在委託しております商品につきましては、同商品が弊社通常卸サイトにて価格改定があった場合でも、

 現在委託しております価格にてご請求させていただきます。

＜通常卸価格改定について＞

■価格改定日；2024 年 8 月 21 日(水) ※2024 年 9 月締分より改定。

上記、ご不明点がございましたら、弊社担当：前田までご連絡ください。

以上